de certificados de recebíveis, nos termos da Lei 

nº 14.430/22   

c) número de empregados e terceirizados; 
0 empregados 

1 terceirizado.  

d) patrimônio líquido e capital social; 

Capital social: R$ 200.000,00 (duzentos mil 

reais) 

Patrimônio Líquido: R$ 197.713,00 (cento e 

noventa e sete mil, setecentos e treze reais) 

e) indicação se as demonstrações financeiras 

elaboradas foram ou não auditadas por 

auditor independente registrado na Comissão 

de Valores Mobiliários; 

As demonstrações financeiras da sociedade 

não foram auditadas por auditor independente

[...]

unitário ou valor nominal, conforme 

aplicável, e prazo de captação com as 

respectivas datas de início e 

encerramento;  

Tipo: certificados de recebíveis 

Valor Nominal Unitário: R$1,00 (um reais). 

Quantidade ofertada: serão emitidos 806.452 

(oitocentos e seis mil, quatrocentos e cinquenta 

e dois) Certificados. 

Investimento mínimo: R$ 10.000,00 (dez mil 

reais) 

Data de Início da captação: 13 de novembro de 
2025 

Prazo de captação: até 180 dias 

b) valor total da oferta, indicando, se for o 

caso, a possibilidade de distribuição parcial 

caso seja atingido o valor mínimo de 

captação,  

Valor total de oferta: O valor total da Oferta, na 

Data de Emissão, perfaz o montante de R$ 

806.452,00 (oitocentos e seis mil, quatrocentos 

e cinquenta e dois reais).  

Distribuição parcial: será permitida a colocação 

parcial dos Certificados no âmbito da Oferta, 

desde que haja a colocação de no mínimo o 

equivalente a 2/3 (dois terços) do Valor Total da 

Oferta, nos termos do Art. 5º, III da Resolução

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do 

Valor Nominal Unitário dos Certificados incidirão 

juros remuneratórios no percentual de 1,85% 

(um inteiro e oitenta e cinco centésimos por 

consistente e passível de verificação;  cento) ao mês base 252 (duzentos e cinquenta 

e dois) Dias Úteis, calculado de forma 

exponencial e cumulativa pro rata temporis por 

Dias Úteis decorridos, pelo prazo de 181 (cento 

e oitenta e um) dias (“Remuneração”).   

2. é título representativo de dívida 

conversível em participação;  

O título não representa dívida conversível em 

participação societária, da Emissora, da 

Devedora ou de outra empresa. 

3. confere participação no capital;

[...]

pelas ações a serem entregues ao investidor 

por ocasião da conversão;  

Não se aplica. 

i) no caso de títulos não conversíveis, 

informar, ainda, prazo de vencimento, 

forma de pagamento e hipóteses de 

Prazo de Vencimento: os Certificados terão seu 

vencimento em 181 (cento e oitenta e um) dias 

contados da data de emissão da Nota Comercial. 

vencimento antecipado e condições de 

resgate antecipado, se for o caso; e  

Resgate antecipado: Os Certificados serão 

compulsoriamente amortizados 

extraordinariamente (“Amortização 

Extraordinária”) ou resgatados antecipadamente